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Würzige Ganslsuppe

Wildschweinrücken mit hausgemachten Maronikroketten

Quiche mit Dreierlei  vom Kürbis

Gedeckter Apfel-Zimtkuchen

Martinigansl

Feines Hirschragout 

gefülltes Wildschweinschnitzel in Speck-Kürbiskernpanier

Waidmannsdank - Wild Wein Rot 2022
Waidmannsheil - Wild Wein Weiss 2022

Kürbis-Carpaccio
mit frischem Ziegenkäse und Kürbiskernkrokant

Markowitsch, Göttlesbrunn 1/8 l

mit Rotkraut und Spätzle

mit Bröselknödel

auf Rotkraut, mit Preiselbeerjus

mit Kräutersauce und Salat

gefüllt mit Kürbis und Schafskäse, dazuPetersilerdäpfel

1/4 Gansl mit Rotkraut, Erdäpfelknödel  und glasierten Maroni

mit Schlagobers

6.9

20.9

27.9

23.6

13.9

18.9

8.6

Spezia
litäten


